MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 1961 / 2019

Ao
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
MO. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sôo Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 03 de outubro de 2019.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n° 3110/ 2019, de autoria da Vereadora THAINARA FARIA, encaminhamos a
esse Legislativo a inclusa cópia das informações prestadas pelo Senhor Diretor Técnico e
Operacional do Departamento Autõnomo de Água e Esgotos- DAAE.

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa
estima e consideraçâo.

WLG I 059.740/2019)

....
C!.' ,_

•::;)
-·J -.. -~
<S' ,_
•.1)

1::;)
ISJ «.•
"" UI
-.J

~
~
i
~
('7

~

I

~o Dc.o '
....,

n
~

Departamento Autônomo de Água e Esgotos

arar•oque1ra

Rua Domingos Barbien, 100- Caixa Postal, 380- CEP 14802-510 -Araraquara-SP
Fone (16) 3324-9555 - Fax (16) 3324-4571 - Atendimento: 0800 770-1595

CNPJ 44.239 770/0001-67 I.E - ISENTO
www daaeararaguara com .br

Araraquara, 25 de setembro de 2019.

Ao

Sr. ALAN SILVA

Chefe de Gabinete

Prefeitura Municipal de Araraquara

Centro I Nesta

Ref.: Guichê PMA n° 059.740/2019

DTO- 227/2019

Ligação de água para a área de lazer do Jardim Victório de Santi

Comunicamos a Vossa Senhoria, que o local em questão já conta com

ligação de água. Entretanto, o abastecimento encontra-se cortado devido aos diversos

vazamentos que ocorrem nas dependências da área de lazer que estão depredadas e

sem condições de uso, sendo que, a manutenção dessas dependências é de

responsabilidade da prefeitura.

O DAAE ira disponibilizar um ponto de água ao lado da caixa do

hidrômetro, eliminando a ligação com as dependências depredadas. Quando a Prefeitura

concluir a manutenção das dependências, faremos novamente a interligação do

abastecimento de água.

Sendo o que nos apresenta para o momento, permanecemos a disposição

para demais esclarecimentos, caso necessário.

Atenciosamente

.çr • ~

Eng0 José Braz Scognamiglio

Diretor Técnico e Operacional